Município de Esperantina – TO. Processo Administrativo nº 
0142/2025. Modalidade: Adesão nº 006/2025. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal Obras e Serviços Urbanos, CNPJ nº 
25.064.080/0001-70, CONTRATADO: N DOS SANTOS LTDA, CNPJ 
nº 11.504.824/0001-15. Valor Global: R$ 865.650,40 (oitocentos 
e sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais e quarenta 
centavos). Vigência Inicial: 15 de Julho de 2025. Vigência Final: 31 
de Dezembro de 2025. Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva 
- Prefeita. Esperantina - TO, 15 de Julho de 2025. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

[...]

aparelhos de ar-condicionado e 
cadeiras escolares, visando atender às 
necessidades de climatização e 

mobiliário das unidades de ensino da 
rede pública municipal e demais 
secretarias do município de 
Esperantina - TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 539.485,00 (quinhentos e trinta e 
nove mil e quatrocentos e oitenta e 
cinco reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 15 de Julho de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 15 de Julho de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 
19.530.447/0001-
09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO: Centro 

CIDADE: